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Sosnowiec, dn. 15.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 19
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 
1.Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie definicji obiektu (szpital) dla wymagań kierowników robót instalacyjnych na wszystkie budynki sklasyfikowane wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy 1264 tj. szpitale lub zakłady opieki medycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.   

2. Prosimy o informację, na czym ma polegać przebudowa istniejącego podjazdu pochylni?

Odpowiedź:

Przebudowa istniejącego podjazdu karetek polegać będzie na:

1. Rozbiórce konstrukcji istniejącego podjazdu karetek.

2. Pogłębieniu wykopu w nawiązaniu do wykopu fundamentów projektowanego pawilonu.

3. Wykonaniu konstrukcji fundamentów nowego podjazdu oraz kubatury tzw. łącznika.

4. Wykonaniu izolacji ścian fundamentowych nowego podjazdu oraz izolacji odsłoniętych ścian budynku istniejącego.

5. Wykonaniu konstrukcji żelbetowej ścian i płyty stropowej nowego podjazdu.

6. Zasypaniu gruntem fragmentów podziemnych.

7. Wykonaniu warstw podłoża jezdni podjazdu oraz wykończeniu jezdni.

8. Robotach wykończeniowych i instalacyjnych związanych z pomieszczeniem Łącznika.

Przebudowę wykonać należy zgodnie z rysunkiem dyspozycyjnym, rys. nr 42 oraz stosownymi przedmiarami. Detale pozycji konstrukcyjnych zostaną doprecyzowane na etapie nadzoru utorskiego.

3. Prosimy o sprecyzowanie kwartalnego okresu rozliczeniowego, czy dotyczy on 3 miesięcznych przedziałów czasowych od momentu podpisania umowy i rozpoczęcia budowy (6 równych okresów 3 miesięcznych), czy kwartałów kalendarzowe (1 okres krótszy i potem kwartały kalendarzowe i ostatni okres krótszy). 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią par. 12 ust. 6 Umowy 6. Okresem rozliczeniowym jest kwartał (3 miesiące kalendarzowe). Strony przyjmują, że za koniec pierwszego kwartału przyjmą ostatni dzień trzeciego pełnego miesiąca kalendarzowego licząc _od dnia rozpoczęcia robót. 
4. Dotyczy rysunku K542. Na rysunku szalunkowym mamy zaznaczony wieniec W-1 w ilości 13,68mb, natomiast na detalu wieńca W-1 jest podana ilość Lc=405cm. Prosimy o jednoznaczną informację, jaka jest poprawna ilość wieńca W-1.

Odpowiedź: Poprawna ilość wieńca jak na rysunku szalunkowym - 13,68mb


5. Na rysunku K100 są pokazane ławy pod schody (osie 13-14/E-F, 1"-1'/E-F). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szalunkowe, zbrojeniowe oraz o zestawienie stali zbrojeniowej dla ław pod schody

Odpowiedź: Ławy pod schody pokazano łącznie ze schodami na rysunkach szalunkowych i zbrojeniowych - K600, K601, K603, K604. 

6. Na rysunku K100 są pokazana płyta fundamentowa PF01 (osie 1"-1'/E-F). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szalunkowe, zbrojeniowe oraz o zestawienie stali zbrojeniowej dla płyty fundamentowej PF01

Odpowiedź: Płytę fundamentową PF01 pokazano łącznie z sąsiadującą stopą fundamentową ST09.3 na rysunku nr K122.

7. Na rysunku K520 są pokazane blendy (h90)  w osiach 1'/A'-E, A'/1'-7. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szalunkowe, zbrojeniowe oraz o zestawienie stali zbrojeniowej dla blend

Odpowiedź: 7 i 8. Rysunki stropów zostały uzupełnione o blendy i zamieszczone na stronie www. 

8. Na rysunku K530 są pokazane blendy (h150 i h170)  w osiach 1'/A'-E, A'/2-15, 15/A'-E, F'/3-13. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szalunkowe, zbrojeniowe oraz o zestawienie stali zbrojeniowej dla blend

Odpowiedź: 7 i 8. Rysunki stropów zostały uzupełnione o blendy i zamieszczone na stronie www. 

9. Czy pistolet SELECTA ma być wyposażony w zestaw wymiennych końcówek? Wykonawca zwraca uwagę, że cena pistoletu z końcówkami jest znacznie droższa od wersji bez.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby pistolet był wyposażony w zestaw wymiennych końcówek. 
10. Wykonawca zwraca sie z prośbą o sprecyzowanie parametrów projektowanej zmywarko-wyparzarki marki Bosch (Projekt Wykonawczy wod-kan, zestawienie materiałów dla Instalacji kanalizacji sanitarnej  poz. 4  ).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zmywarko-wyparzarki o parametrach nie gorszych niż: 
Opis zmywarki:
czas trwania cyklu: 120 s ( +/- 20s)

· zużycie wody: 2l/cykl ( +/- 0,5l)

· ramiona myjące i płuczące wykonane ze stali nierdzewnej 

· wbudowany dozownik myjącego 

· wymiary szer.x gł.x wys.: 530x610x755h mm ( +/- 20mm dla każdej wartości)

· wymiary kosza (mm): 450x450 (+/- 10mm)

· pojemność bojlera (l): 7,3 ( +/-0,5l)

· moc grzałek bojlera max :(kW): 3,0 

· pojemność komory myjącej (l): 20 (+/- 2l)

· moc grzałek zbiornika max:(kW): 3,0 

· zasilanie: 230V 

· odpływ grawitacyjny 

· spełnia normy HACCP - posiada funkcje wyparzania (dokumenty do SANEPID’u) 









